

THIS GOOD START, CHANDRA, IS expected to hit a minor bump as supply from the Konkan coast will stall for a while. "The buzz in

IN DECEMBER, THE HIGHER AVERAGE temperatures in February has diminished the yield in many parts.

TO GIVEN engaged battle."

**FORM G : INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST
FOR LOKSHAKTI SUGAR AND ALLIED INDUSTRIES LIMITED
OPERATING IN MANUFACTURING INDUSTRY AT SOLAPUR, MAHARASHTRA.**
(Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

RELEVANT PARTICULARS	
1	Name of the corporate debtor along with PAN / CIN / LLP No. Lokshakti Sugar & Allied Industries Limited CIN: U01115PN2008PLC132484
2	Address of the registered office H No. 151, At Post Korawali, Taluka Mohol, Solapur - 413253 MH IN
3	URL of website ..
4	Details of place where majority of fixed assets are located. Gat No. 246, and 246 South, 352/E/1/2, 352/E/1/1, 352/F/2, 247/A/1, 248/A/1A, 248/A/2A, 55, 50/1D, 50/1C, all at Village Aurad (Mandrup), Taluka South Solapur, District Solapur, Maharashtra - 413008
5	Installed capacity of Main Installed Products/ Services Capacity :- 3500 TCD Integrated Sugar, & Cogen 14 MW Plant. Current Utilisation :- Yet to Start.
6	Quantity and value of main products/ services sold in last financial year Yet to Start Crushing/ Power Generation.
7	Number of Employees / workmen 4
8	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, relevant dates for subsequent events of the process are available at: Refer Information Memorandum, available with IRP / RP, contact information given herein below.
9	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at: Please refer detailed invitation for expression of interest (DEOI) available with IRP / RP.
10	Last date for receipt of expression of interest 16/04/2023
11	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants 26/04/2023
12	Last date for submission of objections to provisional list 01/05/2023
13	Process email ID to submit EOI IP.Lokshakti@gmail.com

**** Note:-** If requests are received from Potential Resolution Applicant for extension of time line for Expression of Interest, then COC may take a review about same.

Sd/-, Charudutt Pandhri Nath Marathe
Signature of the Interim Resolution Professional
In the Matters of Lokshakti Sugar & Allied Industries Limited
Registration Number IBBI/PA-001/IP-P00350/2017-18/10651
AFA is effective till 26-01-2024
Email id registered with IBBI: charuduttm@yahoo.co.in
Process Specific Email id: ip.lokshakti@gmail.com
Address of the Interim Resolution Professional registered with IBBI:
Gomed, 915, Khare Town, Dharampeth, Nagpur - 440010
Date : April 01, 2023, Place : Nagpur

INDIAN INS
(An Autono
Dr. Homi B

Institute i
"Research
consolida
departmen
For detail
www.ils
teaching/
The last d
Advt. No.

SHIL
S

Please
Indian
the re
Tarach
read ti
date o
days.
be 23r

1. App
DM
Dep
2. Age
Con
3. Bio-
shot
2023
Man
Daks
For
Lt C
Ph N

662/1+2 and S.
wewadi, Taluka
Corporation and

g S. No. 662/1+2,
g S. No. 662/1+2.

HAH
OF INDIA
mplex, S. No. 309,
eme No. 1,
Pune- 411 002.
1383
gmail.com

छात वर्णन केलेली
ने, २) सी. स्मिता
स्टड फार्म जवळ,
क्काची व प्रत्यक्ष
मिळकत आमचे
सारापोटी स्वकम
मालकांचे सदर
ईशीत केले आहे व
करण्यास परवानगी
बंध, निजोखमी व
तावा, बँक बोजा,
खत, खेरीदी करार,
बक्षिस व वारसा,
गर रस्त्याचा वगैरे
द केल्यापासुन १५
शी आमची खात्री
न आल्यास सदर
मजून, त्यावर इतर
तो जाणीवपूर्वक
व्यवहार पुर्ण केला
जाईल, मागावून
नाही याची नोंद

र साहेब, हवेली नं.
गांव मीजे हडपसर
३, ०१ आर + सर्व्हे
तका यांच्याकडील
४ अन्वयेच्या मंजूर
हत्पातील व अमर
त्र ४२३२ चौ. फुट
) ही मिळकत या

ाशीद

ग, शालिनी सदन
जवळ,
४११००५
५८

ड

मिळकत.
पुणे

दिनांक:- ०७/०४/२०२३

अॅड. सोपानराव माने अॅण्ड कं.,
ऑफिस : ऑफिस नं. २ व ३,
पहिला मजला, माधवानी प्लाझा,
गिंबरी, पुणे - ४८.
मो. 9421133333

फॉर्म जी : अभिरुची व्यक्त करण्यासाठी निमंत्रण
लोकशक्ती शुगर अँड अलाइड इंडस्ट्रीज लिमिटेडसाठी सोलापूर, महाराष्ट्र येथे उत्पादन उद्योगात कार्यरत आहे.
(भारतीय दिवाळखोरी व दिवाळखोरी मंडळाच्या नियम ३६ अ (१) अन्वये)
(कॉर्पोरेट व्यक्तीसाठी दिवाळखोरी निवारण प्रक्रिया) विनियम, 2016

संदर्भित तपशील	
1 पॅन / सीआयएन / एलएलपी क्रमांकासह कॉर्पोरेट कर्जदाराचे नाव.	लोकशक्ती शुगर अँड अलाइड इंडस्ट्रीज लिमिटेड CIN: यू01115पीएन2008पीएलसी132484
2 नोंदणीकृत कार्यालयाचा पत्ता	एक क्रमांक 151, पोस्ट कोरवली, ता.मोहोळ, सोलापूर - 413253 एमएच आयएन
3 वेबसाइट चे यूआरएल	...
4 प्रमुख्याने स्थावर मालमत्ता ज्या ठिकाणी आहेत त्या ठिकाणाचा तपशील.	गट क्रमांक 246, व 246 दक्षिण, 352/ई/1/2, 352 /ई/1/1, 352/एफ/2, 247/9/1, 248 / ए / आयए, 248 / ए / 2 अ, 55, 50/1 डी, 50/1 सी हे सर्व औराद (मंदूर), तालुका दक्षिण सोलापूर, जिल्हा सोलापूर, महाराष्ट्र - 413008
5 मुख्य उत्पादने / सेवांची स्थापित क्षमता	स्थापित क्षमता :- 3500 टोनीडी इटिग्रेटेड शुगर, आणि कोजेन 14 मेगावाट प्लांट, सध्याचा वापर :- अजून सुरु झालेला नाही.
6 गेल्या आर्थिक वर्षात विकल्या गेलेल्या मुख्य उत्पादने/ सेवांचे प्रमाण आणि मूल्य	अजूनही गाळम/क्रशिंग/ वीजनिर्मिती सुरु झालेली नाही.
7 कर्मचारी / कामगारांची संख्या	4
8 दोन वर्षांचे शेवटचे उपलब्ध वित्तीय विवरण (विवरण यादी सह), कर्जदारांची यादी, प्रक्रियेच्या पुढील घटनांसाठी संदर्भित तारखा यासह पुढील तपशील येथे उपलब्ध आहेत:	आयआरपी / आरपी जवळ उपलब्ध माहिती मेमोरेंडम पहा, अधिक माहिती साठी खाली दिलेली संपर्क माहिती पहा.
9 संश्लेषाच्या कलम 25 (2) (एच) अंतर्गत निराकरण अर्जदारांसाठी पात्रता येथे उपलब्ध आहे:	कृपया आयआरपी / आरपी जवळ उपलब्ध असलेल्या विस्तृत अभिरुची व्यक्त करण्यासाठी निमंत्रण (डीईओआय) साठी तपशीलवार निमंत्रण पहा.
10 अभिरुची पत्र प्राप्त करण्याची शेवटची तारीख	16/04/2023
11 संपाद्य समायोजन अर्जदारांची तात्पुरती यादी जारी करण्याची तारीख	26/04/2023
12 तात्पुरत्या यादीवर हरकती सादर करण्याची शेवटची तारीख	01/05/2023
13 ईओआय सबमिट करण्यासाठी प्रक्रिया ईमेल आयडी	IP.Lokshakti@gmail.com

****टीप:** संपाद्य समायोजन अर्जदाराकडून अभिरुचि अभिव्यक्तीसाठी मुदतवाढ देण्याची विनंती प्राप्त झाल्यास सीओसी त्याबद्दल पुनरावलोकन घेऊ शकते.
एस.डी. / - , चारुदत्त पंढरीनाथ मराठे, अंतरिम ठराव व्यावसायिकाची स्वाक्षरी (IRP ची)
लोकशक्ती शुगर अँड अलाइड इंडस्ट्रीज लिमिटेडच्या बाबतीत
रजिस्ट्रेशन नंबर आईबीआई/आईपीए-001/आईपी-पी00350/2017-18/10651
ए.एफ.ए 26-01-2024 पर्यंत प्रभावी आहे, **IBBI कडे नोंदणीकृत ईमेल आयडी:**
charuduttm@yahoo.co.in, **प्रक्रिया विशिष्ट ईमेल आयडी:** ip.lokshakti@gmail.com
IBBI मध्ये नोंदणीकृत अंतरिम ठराव व्यावसायिकाचा पत्ता: गोमंद, 915, खरे टाऊन, धरमपेट, नागपूर 440010
दिनांक: 01 एप्रिल 2023, स्थळ: नागपूर

फेर स्थावर मिळकत जाहीर लिलाव नोटीस

जा. क्र. वसुली/३५/स्थावर/लिलाव रान २०२३-२४
वसुली अधिकारी तथा प्राधिकृत अधिकारी
महाराष्ट्र सहकारी संस्था अधिनियम १९६० नियम १९६१ चे नियम १०७ अन्वये

WWW.LOKSATTA.COM

शुक्रवार, ७ एप्रिल २०२३